

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK18088

Stavba: Rekonstrukce společných prostor objektu Štefánikova 216/21 Praha 5

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.3.2019

Zadávatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ:

12601403

DIČ:

CZ6005040261

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 596 630,05

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	596 630,05	125 292,31
		0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** 721 922,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KARBAN Vladimír

MTL

155 00 Praha 5, Neustupného 1837
IČO 12601403 DIČ: CZ6005040261
Tel. +420 225 511 123

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK18088

Stavba: Rekonstrukce společných prostor objektu Štefánikova 216/21 Praha 5

Místo: Datum: 11. 3. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

spol.s.r.o.
Martin Škrabal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		596 630,05	721 922,36
SK18088	Rekonstrukce společných prostor objektu Štefánikova 216/21 Praha 5	596 630,05	721 922,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce společných prostor objektu Štefánikova 216/21 Praha 5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				596 630,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	596 630,05	21,00%	125 292,31	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			721 922,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KARBAN Vladimír



155 00 Praha 5, Městská část Praha 5
IČO 12601403, DIČ: C
Tel./Fax 265 51 11 11

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce společných prostor objektu Štefánikova 216/21 Praha 5

Místo:

Městská část Praha 5

Datum:

11. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE 4U,
spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

596 630,05

D HSV Práce a dodávky HSV 241 967,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 692,59

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	24,139	75,00	1 810,43
	W		482,778*0,05		24,139		
	W		Součet		24,139		

2	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	482,778	122,00	58 898,92
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

W "1NP - stěny" (1,98+1,79)*3,9+1*2*3,8+(1,84+1,39)*3,7+(2,2+2,0*2)*1,05+(2,03+2,8+5,75+1,2+4,28+4,3+7,02)*3,7-0,9*2*2-1,45*3,21+(1,45+3,21*2)*0,75

W "1NP - stěny" - 1,15*2+(1,41+2,46*2)*0,85+(0,7*2+0,9*2+0,3*2+0,85*2)*2,36+1,4*2*1,5*2+2,65*2*0,9+1,6*2*0,9+10,45*4,56+2,4*1,7/2+8,1-0,9*2*2

W Mezisoučet 226,021

W "2NP - stěny" 11,19*3,78-1*2,05+(1,28+2,17*2)*0,42-0,9*2*2+(1,3+2,5*2)*0,54*2+10,51*(3,78+0,35)

W Mezisoučet 89,219

W "3NP - stěny" 6,3*3,85-0,9*2+8*(3,85+0,35)

W Mezisoučet 56,055

W "4NP - stěny" (7,9+1,35*2+0,9)*2,71-0,9*2-1*1,45+(1,28+1,5*2)*0,4-1,2*2,5+(1,2+2,5*2)*0,7-1,2*2+(1,3+2,5*2)*0,85-0,9*2*3

W Mezisoučet 52,912

W "5NP - stěny" (18,55+0,35*2*2+0,5*2*2)*2,63-1*1,45+(1,28+1,45*2)*0,15-0,9*2+(1,3+2,5*2)*0,55

W Mezisoučet 58,571

W Součet 482,778

3	K	612451631R	Oprava spárování a vyčištění stěny ze sklobetonových tvárníc	m2	1,600	168,00	268,80
	W		"luxfery" 0,8*2		1,600		

4	K	619995213R	Ruční hloubkové čištění vnitřních ploch kamenného schodiště	m2	77,315	449,00	34 714,44
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

W "plocha" 10,9+10,9+0,9+8,05+8,85+8,55

W "podstupnice" 101*1,3*0,17

W "boky" (6,4+8,1+5,55+5,9+1,16+5,95+1,16)*0,2

W Součet 77,315

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 666,80

5	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	55,000	249,00	13 695,00
	W		"opakovaná montáž 1-5NP"11*5		55,000		

6	K	949121121	Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 1,5 m	sada	50,000	265,00	13 250,00
	W		"opakovaná montáž 1-4NP"10*5		50,000		

7	K	949121122	Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m	sada	15,000	442,00	6 630,00
	W		"opakovaná montáž 4-5NP"3*5		15,000		

8	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	880,000	18,00	15 840,00
	W		44*20		880,000		

9	K	949121221	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v do 1,5 m za první a ZKD den použití	sada	200,000	25,00	5 000,00
	W		10*20		200,000		

10	K	949121222	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	35,00	2 100,00
	W		3*20		60,000		

11	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	55,000	162,00	8 910,00
	W		"opakovaná demontáž 1-5NP"11*5		55,000		

12	K	949121821	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 1,5 m	sada	50,000	172,00	8 600,00
	W		"opakovaná demontáž 1-4NP"10*5		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	949121822	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m	sada	15,000	295,00	4 425,00
	W		"opakovaná demontáž 4-5NP"3*5		15,000		
14	K	949321112	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	18,000	549,00	9 882,00
	W		"zrcadlo schodiště"18		18,000		
15	K	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	90,000	15,00	1 350,00
	W		18*5		90,000		
16	K	949321812	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	18,000	392,00	7 056,00
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,150	132,00	19 819,80
	W		"1NP" 55+10,8		65,800		
	W		"2NP" 22-4		18,000		
	W		"3NP" 14-1,85		12,150		
	W		"4NP" 35,2		35,200		
	W		"5NP" 23-4		19,000		
	W		Součet		150,150		
18	K	952901132R	Čištění budov odstranění nápisů na keramickém obkladu chemickými prostředky s omytím	m2	29,160	110,00	3 207,60
	W		"WC"((1,76+1,45)*2-0,9)*1,5+((1,58+1,45)*2-0,9*2)*1,5+((1,76+1,42)*2-0,9)*1,5+((1,58+1,42)*2-0,9*2)*1,5		29,160		
19	K	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	77,315	15,00	1 159,73
	W		"plocha" 10,9+10,9+0,9+8,05+8,85+8,55		48,150		
	W		"podstupnice" 10*1*1,3*0,17		22,321		
	W		"boky" (6,4+8,1+5,55+5,9+1,16+5,95+1,16)*0,2		6,844		
	W		Součet		77,315		
20	K	953946101R	Montáž a dodávka informačních, bezpečnostních tabulek z PVC na zdivo, dveře nebo dvířka	kus	15,000	100,00	1 500,00
21	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	482,778	15,00	7 241,67
	W		"1NP - stěny" (1,98+1,79)*3,9+1*2*3,8+(1,84+1,39)*3,7+(2,2+2,0*2)*1,05+(2,03+2,8+5,75+1,2+4,28+4,3+7,02)*3,7-0,9*2*2-1,45*3,21+(1,45+3,21*2)*0,75		139,718		
	W		"1NP - stěny" - 1,15*2+(1,41+2,46*2)*0,85+(0,7*2+0,9*2+0,3*2+0,85*2)*2,36+1,4*2*1,5*2+2,65*2*0,9+1,6*2*0,9+10,45*4,56+2,4*1,7/2+8,1-0,9*2*2		86,303		
	W		Mezisoučet		226,021		
	W		"2NP - stěny" 11,19*3,78-1*2,05+(1,28+2,17*2)*0,42-0,9*2*2+(1,3+2,5*2)*0,54*2+10,51*(3,78+0,35)		89,219		
	W		Mezisoučet		89,219		
	W		"3NP - stěny" 6,3*3,85-0,9*2+8*(3,85+0,35)		56,055		
	W		Mezisoučet		56,055		
	W		"4NP - stěny" (7,9+1,35*2+9,9)*2,71-0,9*2-1*1,45+(1,28+1,5*2)*0,4-1,2*2,5+(1,2+2,5*2)*0,7-1,2*2+(1,3+2,5*2)*0,85-0,9*2*3		52,912		
	W		Mezisoučet		52,912		
	W		"5NP - stěny" (18,55+0,35*2*2+0,5*2*2)*2,63-1*1,45+(1,28+1,45*2)*0,15-0,9*2+(1,3+2,5*2)*0,55		58,571		
	W		Mezisoučet		58,571		
	W		Součet		482,778		
D	997		Přesun sutě				11 479,84
22	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	2,512	2 320,00	5 827,84
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,512	335,00	841,52
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,728	15,00	715,92
	W		2,512*19 *Přepočtené koeficientem množství		47,728		
25	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	2,512	1 630,00	4 094,56
D	998		Přesun hmot				5 128,68
26	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,246	1 580,00	5 128,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				330 622,14
D	766		Konstrukce truhlářské				560,00
27	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000	25,00	50,00
	W		"nadsvětlik dveří"2		2,000		
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	35,00	420,00
	W		"pro nátěry"				
	W		"D-01" 2*2		4,000		
	W		"D-02"4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"D-03" 4		4,000		
	W		Součet		12,000		
29	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	45,00	90,00
	W		"pro nátěry"				
	W		"D-04"2		2,000		
D	772		Podlahy z kamene				18 443,49
30	K	772991442R	Impregnační nátěr očištěného kamenného schodiště	m2	77,315	218,00	16 854,67
	W		"plocha" 10,9+10,9+0,9+8,05+8,85+8,55		48,150		
	W		"podstupnice" 101*1,3*0,17		22,321		
	W		"boky" (6,4+8,1+5,55+5,9+1,16+5,95+1,16)*0,2		6,844		
	W		Součet		77,315		
31	K	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	158,882	10,00	1 588,82
D	783		Dokončovací práce - nátěry				65 585,44
32	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m	kus	32,000	15,00	480,00
	W		"pro nátěry"				
	W		"D-01" 2*2+2		6,000		
	W		"D-02"4		4,000		
	W		"D-03" 4		4,000		
	W		"D-04"2		2,000		
	W		Součet		16,000		
	W		16*2 'Přepočtené koeficientem množství		32,000		
33	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	38,000	10,00	380,00
	W		"D-02"4*4		16,000		
	W		"D-03"1*3		3,000		
	W		Součet		19,000		
	W		19*2 'Přepočtené koeficientem množství		38,000		
34	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	10,300	330,00	3 399,00
	W		"označení prvního schodu"10.3		10,300		
35	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	70,380	68,00	4 785,84
	W		"dveře"				
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2-0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		59,895		
	W		"madlo"				
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		70,380		
36	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	70,380	7,00	492,66
	W		"dveře"				
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2-0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		59,895		
	W		"madlo"				
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		70,380		
37	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	50,230	105,00	5 274,15
	W		"dveře"				
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*3+(0,9+1,97*2)*0,1*3		12,090		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2-0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		39,745		
	W		"madlo"				
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		50,230		
38	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	20,150	205,00	4 130,75
	W		"dveře s posprejované grafity"				
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2+(0,9+1,97*2)*0,1		4,030		
	W		Součet		20,150		
39	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	70,380	138,00	9 712,44
	W		"dveře"				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2- 0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		59,895		
	W		"madlo"		10,485		
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		70,380		
40	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	70,380	135,00	9 501,30
	W		"dveře"				
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2- 0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		59,895		
	W		"madlo"		10,485		
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		70,380		
41	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	70,380	132,00	9 290,16
	W		"dveře"				
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2- 0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		59,895		
	W		"madlo"		10,485		
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		70,380		
42	K	783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m2	70,380	35,00	2 463,30
	W		"dveře"				
	W		"D-01" (4,64-0,46)*2+(5,75+3*2)*0,3		11,885		
	W		"D-02" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-03" 0,9*1,97*2*4+(0,9+1,97*2)*0,1*4		16,120		
	W		"D-04" (7,24-0,1*2- 0,25*2)*2+6,35*2*0,1+(1,4*2+2,05*2)*0,1+7,3*0,1		15,770		
	W		Mezisoučet		59,895		
	W		"madlo"		10,485		
	W		(8*1,15+8*1,15+5,55*1,15+6,3*1,15*2+1,16*1,15*2)*0,25		10,485		
	W		Mezisoučet		10,485		
	W		Součet		70,380		
43	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	26,902	74,00	1 990,75
	W		"revizní dvířka"				
	W		"1NP" 1,1*1,7*5		9,350		
	W		Mezisoučet		9,350		
	W		"nárožníky"				
	W		"4NP" 0,2*2*6		2,400		
	W		"5NP" 0,2*2*4		1,600		
	W		Mezisoučet		4,000		
	W		"zárubně"				
	W		"D-02" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
	W		"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
	W		Mezisoučet		13,552		
	W		Součet		26,902		
44	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	31,702	10,00	317,02
	W		"revizní dvířka"				
	W		"1NP" 1,1*1,7*5		9,350		
	W		Mezisoučet		9,350		
	W		"nárožníky"				
	W		"4NP" 0,2*2*6		2,400		
	W		"5NP" 0,2*2*4		1,600		
	W		Mezisoučet		4,000		
	W		"zárubně"				
	W		"D-02" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
	W		"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
	W		Mezisoučet		13,552		
	W		"výtahové dveře" 1,2*2*2		4,800		
	W		Mezisoučet		4,800		
	W		Součet		31,702		
45	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	18,432	105,00	1 935,36
	W		"revizní dvířka"				
	W		"1NP" 1,1*1,7*5		9,350		
	W		Mezisoučet		9,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"náročníky"				
			"4NP" 0,2*2*6		2,400		
			"5NP" 0,2*2*4		1,600		
			Mezisoučet		4,000		
			"zárubně"				
			"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35*3		5,082		
			Mezisoučet		5,082		
			Součet		18,432		
46	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	8,470	164,00	1 389,08
			"zárubně dveře s posprejované grafity"				
			"D-02" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35		1,694		
			Součet		8,470		
47	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,902	151,00	4 062,20
			"revizní dvířka"				
			"1NP" 1,1*1,7*5		9,350		
			Mezisoučet		9,350		
			"náročníky"				
			"4NP" 0,2*2*6		2,400		
			"5NP" 0,2*2*4		1,600		
			Mezisoučet		4,000		
			"zárubně"				
			"D-02" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			Mezisoučet		13,552		
			Součet		26,902		
48	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,902	155,00	4 169,81
			"revizní dvířka"				
			"1NP" 1,1*1,7*5		9,350		
			Mezisoučet		9,350		
			"náročníky"				
			"4NP" 0,2*2*6		2,400		
			"5NP" 0,2*2*4		1,600		
			Mezisoučet		4,000		
			"zárubně"				
			"D-02" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			Mezisoučet		13,552		
			Součet		26,902		
49	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	2,690	145,00	390,05
			"revizní dvířka"				
			"1NP" 1,1*1,7*5		9,350		
			Mezisoučet		9,350		
			"náročníky"				
			"4NP" 0,2*2*6		2,400		
			"5NP" 0,2*2*4		1,600		
			Mezisoučet		4,000		
			"zárubně"				
			"D-02" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			"D-03" (0,9+1,97*2)*0,35*4		6,776		
			Mezisoučet		13,552		
			Součet		26,902		
			26,902*0,1		2,690		
			Součet		2,690		
50	K	783822920R	Nátěr soklu syntetický lesklý 1x + 1x email	m2	5,973	238,00	1 421,57
			"sokl schodiště" (10,45+10,5+8+0,87+9,7+0,3)*0,15		5,973		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				246 033,21
51	K	784121001	Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m	m2	637,542	42,00	26 776,76
			"1NP - stěny"				
			(1,98+1,79)*3,9+1*2*3,8+(1,84+1,39)*3,7+(2,2+2,0*2)*1,05+(2,03+2,8+5,75+1,2+4,28+4,3+7,02)*3,7-0,9*2*2-1,45*3,21+(1,45+3,21*2)*0,75		139,718		
			"1NP - stěny" -				
			1,15*2+(1,41+2,46*2)*0,85+(0,7*2+0,9*2+0,3*2+0,85*2)*2,36+1,4*2*1,5*2+2,65*2*0,9+1,6*2*0,9+10,45*4,56+2,4*1,7/2+8,1-0,9*2*2		86,303		
			"1NP - stropy" 41,3		41,300		
			Mezisoučet		267,321		
			"2NP - stěny" 11,19*3,78-1*2,05+(1,28+2,17*2)*0,42-0,9*2*2+(1,3+2,5*2)*0,54*2+10,51*(3,78+0,35)		89,219		
			"2NP - stropy" 13,2		13,200		
			Mezisoučet		102,419		
			"3NP - stěny" 6,3*3,85-0,9*2+8*(3,85+0,35)		58,055		
			"3NP - stropy" 10		10,000		
			Mezisoučet		66,055		
			"4NP - stěny" (7,9+1,35*2+9,9)*2,71-0,9*2-1*1,45+(1,28+1,5*2)*0,4-1,2*2,5+(1,2+2,5*2)*0,7-1,2*2+(1,3+2,5*2)*0,85-0,9*2*3		52,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"4NP - stěny" (1,58*2+1,76*2+1,45*2+1,42*2)*1,21-0,9*0,5*6-0,36*1,03*2+(0,36+1,03*2)*0,2*2+(9,7+0,5*2)*(2,71+0,35)		45,297		
	VV		"4NP - stropy"		23,117		
	VV		7,68+1,97*2,97+1,58*1,45+1,42*1,58+1,76*1,45+1,42*1,76		121,326		
	VV		Mezisoučet		58,571		
	VV		"5NP - stěny" (18,55+0,35*2*2+0,5*2*2)*2,63-1*1,45+(1,28+1,45*2)*0,15-0,9*2+(1,3+2,5*2)*0,55		21,850		
	VV		"5NP - stropy" 22,2-0,5*0,35*2		80,421		
	VV		Mezisoučet		637,542		
	VV		Součet				
52	K	784 121007	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	45,540	45,00	2 049,30
	VV		(10,9+10,9+0,9+8,05+8,85)*1,15		45,540		
	VV		Součet		45,540		
53	K	784 121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	637,542	22,00	14 025,92
	VV		"jako oškrábání"637,542		637,542		
54	K	784 121017	Rozmývání podkladu po oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	45,540	22,40	1 020,10
	VV		"jako oškrábání"45,54		45,540		
55	K	784 161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	528,075	182,20	96 215,27
	VV		"1NP - stěny" (1,98+1,79)*3,9+1*2*3,8+(1,84+1,39)*3,7+(2,2+2,0*2)*1,05+(2,03+2,8+5,75+1,2+4,28+4,3+7,02)*3,7-0,9*2*2-1,45*3,21+(1,45+3,21*2)*0,75		139,718		
	VV		"1NP - stěny" - 1,15*2+(1,41+2,46*2)*0,85+(0,7*2+0,9*2+0,3*2+0,85*2)*2,36+1,4*2*1,5*2+2,65*2*0,9+1,6*2*0,9+10,45*4,56+2,4*1,7/2+8,1-0,9*2*2		86,303		
	VV		Mezisoučet		226,021		
	VV		"2NP - stěny" 11,19*3,78-1*2,05+(1,28+2,17*2)*0,42-0,9*2*2+(1,3+2,5*2)*0,54*2+10,51*(3,78+0,35)		89,219		
	VV		Mezisoučet		89,219		
	VV		"3NP - stěny" 6,3*3,85-0,9*2+8*(3,85+0,35)		56,055		
	VV		Mezisoučet		56,055		
	VV		"4NP - stěny" (7,9+1,35*2+9,9)*2,71-0,9*2-1*1,45+(1,28+1,5*2)*0,4-1,2*2,5+(1,2+2,5*2)*0,7-1,2*2+(1,3+2,5*2)*0,85-0,9*2*3		52,912		
	VV		"4NP - stěny" (1,58*2+1,76*2+1,45*2+1,42*2)*1,21-0,9*0,5*6-0,36*1,03*2+(0,36+1,03*2)*0,2*2+(9,7+0,5*2)*(2,71+0,35)		45,297		
	VV		Mezisoučet		98,209		
	VV		"5NP - stěny" (18,55+0,35*2*2+0,5*2*2)*2,63-1*1,45+(1,28+1,45*2)*0,15-0,9*2+(1,3+2,5*2)*0,55		58,571		
	VV		Mezisoučet		58,571		
	VV		Součet		528,075		
56	K	784 161407	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	45,540	185,20	8 434,01
	VV		(10,9+10,9+0,9+8,05+8,85)*1,15		45,540		
	VV		Součet		45,540		
57	K	784 171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	150,150	7,00	1 051,05
	VV		"1NP" 55+10,8		65,800		
	VV		"2NP" 22-4		18,000		
	VV		"3NP" 14-1,85		12,150		
	VV		"4NP" 35,2		35,200		
	VV		"5NP" 23-4		19,000		
	VV		Součet		150,150		
58	M	58124846	fólie pro malířské potřeby textilní, PG 4030-03, 1 x 3 m	m2	157,658	45,00	7 094,61
59	K	784 171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,375	9,70	624,44
	VV		"1NP" 2,2*3+0,8*1,7*5+2*2,8*2+0,9*2*3+1,3*2+1,45*2,5		36,225		
	VV		"2NP" 0,9*2+1*2,05		3,850		
	VV		"3NP" 0,9*2+0,6*1,5		2,700		
	VV		"4NP" 1,3*2-1*1,45+0,8*2*4+0,9*2*6		18,350		
	VV		"5NP" 1*1,45+0,9*2		3,250		
	VV		Součet		64,375		
60	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	67,594	1,10	74,35
	VV		64,375*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		67,594		
61	K	784 171127	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	88,000	19,20	1 689,60
	VV		"zábradlí"88		88,000		
62	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	92,400	5,00	462,00
	VV		88*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		92,400		
63	K	784 181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	551,929	24,20	13 356,68
	VV		malba1		551,929		
	VV		Součet		551,929		
64	K	784 181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	45,540	26,70	1 215,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		malba2		45,540		
	vv		Součet		45,540		
65	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,355	87,10	9 524,82
	vv		"vstupní část akrylátová barva" (2,43+1,65*2)*3,9-				
	vv		2,2*3+(3*2+2,2)*0,15+1*3,8*2+(1,2*2+2,43)*3,7- 2*2,8+(2,8*2+2)*0,2		38,368		
	vv		(2,43+1,59)*2*3,7-(2*2,8)+(2,8*2+2)*0,2- 1,6*2,82+(2,82*2+1,6)*0,85		27,310		
	vv		(4,43+3)*2*3,47-(1,6*2,82)-(1,43*2,36)		43,677		
	vv		Součet		109,355		
66	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	442,574	57,70	25 536,52
	vv		"1NP - stěny" (1,98+1,79)*3,9+1*2*3,8+(1,84+1,39)*3,7+(2,2+2,0*2)*1,05+(2,03+2,8+5,75+1,2+4,28+4,3+7,02)*3,7-0,9*2*2- 1,45*3,21+(1,45+3,21*2)*0,75		139,718		
	vv		"1NP - stěny" - 1,15*2+(1,41+2,46*2)*0,85+(0,7*2+0,9*2+0,3*2+0,85*2)*2,36+ 1,4*2*1,5*2+2,65*2*0,9+1,6*2*0,9+10,45*4,56+2,4*1,7/2+8,1- 0,9*2*2		86,303		
	vv		"1NP - stropy" 41,3		41,300		
	vv		"akrylát.barva"109,355		-109,355		
	vv		Mezisoučet		157,966		
	vv		"2NP - stěny" 11,19*3,78-1*2,05+(1,28+2,17*2)*0,42- 0,9*2*2+(1,3+2,5*2)*0,54*2+10,51*(3,78+0,35)		89,219		
	vv		"2NP - stropy" 13,2		13,200		
	vv		Mezisoučet		102,419		
	vv		"3NP - stěny" 6,3*3,85-0,9*2+8*(3,85+0,35)		56,055		
	vv		"3NP - stropy" 10		10,000		
	vv		Mezisoučet		66,055		
	vv		"4NP - stěny" (7,9+1,35*2+9,9)*2,71-0,9*2- 1*1,45+(1,28+1,5*2)*0,4-1,2*2,5+(1,2+2,5*2)*0,7- 1,2*2+(1,3+2,5*2)*0,85-0,9*2*3		52,912		
	vv		"4NP - stěny" (1,58*2+1,76*2+1,45*2+1,42*2)*1,21-0,9*0,5*6- 0,36*1,03*2+(0,36+1,03*2)*0,2*2+(9,7+0,5*2)*(2,71+0,35)		45,297		
	vv		"4NP - stropy" 7,68+1,97*2,97+1,58*1,45+1,42*1,58+1,76*1,45+1,42*1,76		23,117		
	vv		Mezisoučet		121,326		
	vv		"5NP - stěny" (18,55+0,35*2*2+0,5*2*2)*2,63- 1*1,45+(1,28+1,45*2)*0,15-0,9*2+(1,3+2,5*2)*0,55		58,571		
	vv		"5NP - stropy" 22,2-0,5*0,35*2		21,850		
	vv		Mezisoučet		80,421		
	vv		"sokl schodiště" -(10,45+10,5+8+0,87+9,7+0,3)*0,15		-5,973		
	vv		"stěny schodiště"-(10,45+10,5+8+0,87+9,7+0,3)*2		-79,640		
	vv		Mezisoučet		-85,613		
	vv		Součet		442,574		
67	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	45,540	54,40	2 477,38
	vv		(10,9+10,9+0,9+8,05+8,85)*1,15		45,540		
	vv		Součet		45,540		
68	K	784660151R	Matný ochranný nátěr olejový v místnosti výšky do 3,80 m	m2	79,640	432,00	34 404,48
	vv		"stěny schodiště"(10,45+10,5+8+0,87+9,7+0,3)*2		79,640		
	vv		Součet		79,640		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 040,00
69	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	250,00	10 000,00
	vv		"průběžný úklid společ.prostor objektu po dobu stavby"40		40,000		
70	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	20,000	302,00	6 040,00
	vv		"opakované zakrytí a odkrytí podlah,dveří a kcí"20		20,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 000,00
71	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
72	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00
73	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	0,00	0,00